
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

1117 

Na temelju članka 59. stavka 2. Zakona o morskom ribarstvu (»Narodne novine«, broj 

81/2013 i 14/2014) ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O DODJELI TRŽIŠNE 

KOMPENZACIJE U RIBARSTVU 

Članak 1. 

U Pravilniku o dodjeli tržišne kompenzacije u ribarstvu (»Narodne novine«, broj 56/2014) u 

članku 7. stavku 2. riječi »Zahtjev za potporu« mijenjaju se riječima »Zahtjev za tržišnu 

kompenzaciju«. 

Članak 2. 

U članku 7. stavku 6. riječi »iz stavka 8. ovog članka« mijenjaju se i glase »iz stavka 9. ovog 

članka«.« 

Članak 3. 

U članku 7. iza stavka 8. broj »(8)« mijenja se brojem »(9)«. 

Članak 4. 

U članku 8. stavku 2. iza riječi »kontrole Zahtjeva.« briše se rečenica »Podnositelj je dužan 

dostaviti dopunu preporučenom poštom s povratnicom u roku od sedam (3) kalendarskih 

dana od dana zaprimanja Zahtjeva za dopunu.«. 

Članak 5. 

U članku 8. dosadašnji stavci 4., 5. i 6. postaju stavci 3., 4. i 5. 

Članak 6. 

U članku 9. stavku 1. točki c. riječi »Zahtjevi za potporu« mijenjaju se riječima »Zahtjevi za 

tržišnu kompenzaciju«. 

Članak 7. 

U članku 13. stavku 3. riječi »Zahtjeva za poticaje« mijenjaju se riječima »Zahtjeva za tržišnu 

kompenzaciju«. 

Članak 8. 



Obrazac III. mijenja se i sastavni je dio ovog Pravilnika. 

Članak 9. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu 8 dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/14-01/14 

Urbroj: 525-13/0823-14-6 

Zagreb, 8. svibnja 2014. 

Ministar 

 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

OBRAZAC III. 

 

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

UPRAVA RIBARSTVA  

ZAHTJEV ZA TRŽIŠNU KOMPENZACIJU 

Obračun sufinanciranja  

Napomene: 

Ispunjeni obrazac i propisanu dokumentaciju dostaviti osobno ili poslati poštom preporučeno 

u nadležnu Područnu jedinicu. 

Zahtjev ispuniti velikim tiskanim slovima. 

Iznos tržišne kompenzacije umnožak je količine prikazane po dostavljenim 

računima/otpremnicama/deklaracijama i utvrđenog postotka prosječne cijene objavljene na 

službenim stranicama Uprave ribarstva, a za propisane vrste riba i drugih morskih 

organizama. 

Nije moguće dodavati nove retke! 

Razdoblje od ____________ 201_. do __________ 201_. godine 

Vrsta ribe i drugih 

morskih organizama 

Količina prodane ribe i drugih morskih 

organizama, osim plave ribe, spužava i 

koralja (kg) 

Iznos tržišne 

kompenzacije (kn) 

ARBUN 
  

BATOGLAVAC 
  

BEŽMEK 
  



BUKVA 
  

CIPLI 
  

DAGNJE 
  

FRATAR 
  

GAVUN OBIČNI 
  

GAVUN OLIGA 
  

GIRA OBLICA 
  

GIRA OŠTRULJA 
  

GOF 
  

GOLUB 
  

GRDOBINA 
  

HAMA 
  

HLAP 
  

HOBOTNICA 
  

IVERCI 
  

JAKOVLJEVA KAPICA 
  

JASTOG 
  

JEGULJA 
  

JEŽEVI 
  

KAMENICA 
  

KANOĆA 
  

KANTAR 
  

KANJAC 
  

KAPICE 
  

KAVALA 
  

KIRNJA 
  

KOKOŠ 
  

KOKOTI 
  

KOMARČA 
  

KORAF 
  

KOVAČ 
  

KOZICE 
  



KUĆICA 
  

KUNJKA 
  

LIGNJA  
  

LIGNJUN 
  

LISTOVI-ŠVOJE 
  

LUBIN  
  

MAČKE 
  

MODRAŠ 
  

MURINA 
  

MUZGAVAC 
  

OKAN 
  

OSLIĆ 
  

OVČICA 
  

PAGAR 
  

PAS KOSTELJ 
  

PAS MEKUŠ 
  

PATARAČA 
  

PAUK 
  

PIC 
  

PIŠMOLJ 
  

PRNJAVICA 
  

RAKOVICA 
  

RAŽE 
  

REPAŠ ZMIJIČNJAK 

(MAČ)   

ROMBI 
  

RUMENKA 
  

SALPA 
  

SIPA 
  

SIPICE 
  

ŠARAG 
  

ŠKAMP 
  

ŠKARAM 
  



ŠKRPINA 
  

ŠKRPUN 
  

ŠPAR 
  

TABINJA 
  

TRLJA BLATARICA 
  

TRLJA KAMENJARKA 
  

UGOR 
  

UGOTICA 
  

UŠATA 
  

VOLCI 
  

VRANA 
  

ZEZAVAC 
  

ZUBATAC 
  

UKUPNO: 
  

 


